2FRM10, 16 | Karta Katalogowa - Instrukcja Obsługi 1/5 WK 450 570 | 04.2021
2-drogowy regulator przepływu
typ 2 FRM 10, 16
WN 10, 16   |   pmax 35 MPa   |   qmax 160 dm3/min   |   WK 450 570
PARAMETRY TECHNICZNE
ZASTOSOWANIE URZĄDZENIA
2-drogowy regulator przepływu typ 2FRM10, 16… służy do niezależnego
od ciśnienia i temperatury nastawiania wielkości przepływu strumienia

WYMIARY GABARYTOWE I PRZYŁĄCZENIOWE
2FRM10, 16 | Karta Katalogowa - Instrukcja Obsługi 4/5 WK 450 570 | 04.2021
SPOSÓB ZAMAWIANIA
1  wielkość nominalna
WN10 = 	 10
WN16 = 	 16
2  numer serii konstrukcyjnej
seria 22 = 	 22
(20 ÷ 29) - niezmienne wymiary
przyłącza i zabudowy
3  zakres przepływu (A → B)
dla WN 10 - linearny
do 2 dm3/min = 		  2L
do 5 dm3/min = 		  5L
do 10 dm3/min = 		  10L
do 16 dm3/min = 		  16L
do 25 dm3/min = 		  25L
do 35 dm3/min = 		  35L
do 50 dm3/min = 		  50L
dla WN 10 - progresywny
do 1 dm3/min = 		  1Q
do 2 dm3/min = 	 2Q
do 10 dm3/min = 	 10Q
do 16 dm3/min = 	 16Q
do 25 dm3/min = 	 25Q
dla WN 16 - linearny
do 40 dm3/min = 	 40L
do 60 dm3/min = 	 60L
do 80 dm3/min = 	 80L
do 100 dm3/min = 	 100L
do 125 dm3/min = 	 125L
do 160 dm3/min = 	 160L
4  wyposażenie dodatkowe
bez ogranicznika skoku tłoczka
różnicowego = 	 ∅
z ogranicznikiem skoku tłoczka
różnicowego = 	 B
5  rodzaj uszczelnienia
NBR (dla cieczy na bazie olejów
mineralnych) = 		  ∅
FKM (dla cieczy na bazie estrów
fosforanowych) = 	 V
6  dodatkowe uwagi = 	 *
(uzgodnione z producentem)
Płyty przyłączeniowe należy zamawiać wg kart katalogowych:
∅ symbol oznacza, że należy pozostawić puste pole.
Symbole oznaczone drukiem pogrubionym oznaczają preferowane wersje wykonania, dostępne w krótkim terminie dostawy.
Przykład kodu:  2FRM10-22/10L
PŁYTY PRZYŁĄCZENIOWE I ŚRUBY MOCUJĄCE
wersja zaworu typ płyty nr karty
katalogowej
płyty
przyłącze
gwintowe płyty
śruby mocujące na zawór do płyty
2FRM10 G279/01 WK 470 011 A, B - G½ M8 × 50 – 10.9 wg PN – EN ISO 4762 (PN/M – 82302) – 4 szt. /kpl.
moment dokręcenia śrub Md = 35 NmG280/01 A, B - G¾
2FRM16 G281/01 WK 450 795 A, B - G1 M10 × 80 – 10.9 wg PN – EN ISO 4762 (PN/M – 82302) – 4 szt./kpl.
moment dokręcenia śrub Md = 70 NmG282/01 A, B - G1 ¼
1 2 3
−2FRM
4
/
5 6
*
KONTAKT
PONAR Wadowice S.A.
ul. Wojska Polskiego 29
34-100 Wadowice
tel. +48 33 488 21 00